PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital nº 150/2015

       PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO EDITAL Nº 149/2015

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

prorroga prazos do Edital nº 149/2015 do processo de seleção de bolsistas de Estágio

Curricular Não Obrigatório para atuação nos setores da Universidade do Planalto Catarinense

(UNIPLAC), respectivamente:

Art.1º – Ficaram prorrogadas as datas publicadas no referido Edital, conforme cronograma

abaixo:

   Cronograma                              Datas

Inscrições 28 de setembro a 05 de outubro de 2015

Resultado preliminar 07 de outubro de 2015

Entrevistas 09 de outubro de 2015

Resultado final A partir de 14 de outubro de 2015

Art. 2º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Lages, 28 de setembro de 2015.

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação